Kevelaer 4 98 

2) ¼ Miteigentumsanteil an einem unbebauten Grundstück (Verkehrsfläche/Zuwegung) 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Kevelaer 3729 1 

Gemarkung Flur  Flurstück 

Kevelaer 4 94 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08.04.2025 mit rd. 

175.340,00 € 

in Worten: einhundertfünfundsiebzigtausenddreihundertvierzig Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Verkehrswert 

Grundsätzliches zur Marktsituation 

Der Immobilienmarkt in Deutschland befindet sich derzeit in einer Phase der Stabilisierung 
und vorsichtigen Erholung nach einer längeren Periode der Unsicherheit. Zentrale Aspekte,